

Normetica ApS

Rosenørns Alle 36, st.2.
1970 Frederiksberg C

CVR-nr. 41072482

Årsrapport 2025

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 7. april 2026

Majken Laun
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Normetica ApS
Rosenørns Alle 36, st.2.
1970 Frederiksberg C

CVR-nr.: 41072482

Direktion

Majken Laun

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Jesper Tranegaard Berril Andersen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive skønhedsklinik og kosmetologvirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter samt at tilbyde konsulentassistance indenfor annoncering og reklame

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 75.601 mod DKK 13.192 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 280.927.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Bruttofortjeneste		748.413	633.081
Personaleomkostninger	1	-625.317	-587.225
Indtjeningsbidrag		123.096	45.856
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-24.720	-24.720
Resultat af primær drift		98.376	21.136
Finansielle indtægter		0	992
Finansielle omkostninger		-901	-3.687
Resultat før skat		97.475	18.441
Skat af årets resultat	2	-21.874	-5.249
Årets resultat		75.601	13.192

Resultatdisponering

	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	75.601	13.192
Årets resultat	75.601	13.192

Aktiver

	Note	31-12-2025 DKK	31-12-2024 DKK
Goodwill		25.000	35.000
Immaterielle anlægsaktiver	3	25.000	35.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.080	40.800
Materielle anlægsaktiver	4	26.080	40.800
Deposita		64.890	63.000
Finansielle anlægsaktiver	5	64.890	63.000
Anlægsaktiver		115.970	138.800
Fremstillede varer og handelsvarer		80.331	73.699
Varebeholdninger		80.331	73.699
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	13.952
Udskudte skatteaktiver	2	883	0
Periodeafgrænsningsposter		77.370	1.120
Tilgodehavender		78.253	15.072
Likvide beholdninger		308.444	190.233
Omsætningsaktiver		467.028	279.004
Aktiver i alt		582.998	417.804

Passiver

	Note	31-12-2025 DKK	31-12-2024 DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		240.927	165.326
Egenkapital		280.927	205.326
Hensættelser til udskudt skat	2	0	1.038
Hensatte forpligtelser		0	1.038
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.378	4.321
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		22.930	22.930
Selskabsskat	2	11.795	6.522
Anden gæld		207.968	177.667
Kortfristede gældsforpligtelser		302.071	211.440
Gældsforpligtelser		302.071	211.440
Passiver i alt		582.998	417.804
Kontraktlige forpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	40.000	152.134	192.134
Overført via resultatdisponeringen		13.192	13.192
Egenkapital pr. 1. januar 2025	40.000	165.326	205.326
Overført via resultatdisponeringen		75.601	75.601
Egenkapital pr. 31. december 2025	40.000	240.927	280.927

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	596.666	566.288
Andre omkostninger til social sikring	8.973	7.219
Andre personaleomkostninger	19.678	13.718
I alt	<u>625.317</u>	<u>587.225</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK	årets resul-	DKK
	skat	skat	tat	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	6.522	1.038		
Betalt vedrørende tidligere år	-6.522			
Skat af årets resultat	23.795	-1.921	21.874	5.249
Betalt acontoskat	-12.000			
Skyldig pr. 31. december 2025	<u>11.795</u>	<u>-883</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>21.874</u>	<u>5.249</u>
Som er indregnet således i balancen:				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-883		
Kortfristede gældsforpligtelser	11.795			
I alt	<u>11.795</u>	<u>-883</u>		

Noter, fortsat

3. Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill	I alt	2024
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	50.000	50.000	50.000
Kostpris pr. 31. december 2025	50.000	50.000	50.000
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2025	-15.000	-15.000	-5.000
Årets afskrivninger	-10.000	-10.000	-10.000
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2025	-25.000	-25.000	-15.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025	25.000	25.000	35.000

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2024
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	62.880	62.880	62.880
Kostpris pr. 31. december 2025	62.880	62.880	62.880
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2025	-22.080	-22.080	-7.360
Årets afskrivninger	-14.720	-14.720	-14.720
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2025	-36.800	-36.800	-22.080
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025	26.080	26.080	40.800

Noter, fortsat

5. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	63.000	63.000	68.240
Tilgang i året	1.890	1.890	63.000
Afgang i året	0	0	-68.240
Kostpris pr. 31. december 2025	<u>64.890</u>	<u>64.890</u>	<u>63.000</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025	<u><u>64.890</u></u>	<u><u>64.890</u></u>	<u><u>63.000</u></u>

6. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2025</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig indtil 1/4 2026. Den resterende lejeforpligtelse udgør	39.783
Der er indgået aftale om leasing af andet driftsmateriel og inventar. Leasingaftalerne udløber om 56 måneder. Den resterende forpligtelse udgør	680.456
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u><u>720.239</u></u>